
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Порядком формирования Общественного совета при 

администрации ЗАТО г.Североморск, утвержденным постановлением адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 12.05.2014 № 442 «Об Общественном 

совете при администрации ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.06.2014 № 652 «О конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при администрации ЗАТО г.Североморск», изложив 

приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 07.11.2016 г.                                                                     № 1429 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 25.06.2014 № 652 «О конкурсной комиссии  

по формированию Общественного совета  

при администрации ЗАТО г.Североморск» 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 07.11.2016 № 1429 

 

«Приложение № 2  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 25.06.2014 № 652 

 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по формированию Общественного совета  

при администрации ЗАТО г.Североморск 

 

Председатель комиссии: 
 

 

Рожковский  

Анатолий Леонидович 

- заместитель Главы администрации  

ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены комиссии: 
 

 

Долгушина  
Ирина Георгиевна 

- Первый заместитель Главы администрации  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Алексеев  

Евгений Платонович 

- заместитель Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск (по согласованию); 
 

Орлов  

Андрей Вениаминович 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

(по согласованию); 
 

Мышачков 

Дмитрий Анатольевич 

- начальник информационно-технического отдела 

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь комиссии: 
 

 

Каликина  

Елена Александровна 

- начальник отдела административных  

и организационных вопросов  

администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 

___________________». 

 


